
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

15 лютого  2022 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель запасу 
сільськогосподарського призначення 
комунальної власності на території 
Дмитрівського старостинського 
округу (поблизу села Базалуки) 
 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель запасу сільськогосподарського призначення комунальної власності, на 

підставі рішення 13 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 8 скликання від 19 жовтня 2021 року «Про 

проведення інвентаризації земель на території Дмитрівського старостинського 

округу (за межами населених пунктів)», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 186 

Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 57 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 19 від 07.02.2022), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель запасу сільськогосподарського призначення комунальної власності, 

земельної ділянки (кадастровий номер 5310290300:00:018:0074)  

площею 1,7034 га (код цільового призначення - 01.17), на території 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади Кременчуцького району 

Полтавської області. 

2.  Головному управлінню Держгеокадастру у Полтавській області 

прийняти до обліку результати інвентаризації землі згідно з площею та 

земельними угіддями, відповідно до технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель запасу сільськогосподарського призначення 

комунальної власності, земельної ділянки (кадастровий номер 

5310290300:00:018:0074) площею 1,7034 га (код цільового призначення - 

01.17), на території Горішньоплавнівської міської територіальної громади 

Кременчуцького району Полтавської області. 

 

 

Міський голова                         (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


